*) Libertates Provincialium de Cibinio extenduntur etiam ad populos Abbatiae de Kercz.
Has Privilegiales de anno 1322. Edidit Fejér C. D. T. VIII. vol. II. p. 328.

et possessionum quem vi descensum siquis contra mandatum Regalé nostrum fecerit, ab ipsa Communitate, seu Villa, ubi hoc factum fuerit, dicta auctoritate nostra Regali, et mandato super obtentu omnium bonor. Suorum capiat, et praedictis Provincialibus ad viciniorem sedem praesentetur, praedicta violentia nostro Regali Judicio reservandis; si talis ppter potentiam suam vel detineri non possit, nec etiam laesis vel offensis vellet satisfacere, et si citatus non apparuerit, tamquam verus rebellis Nr., et Provincialium dictorum praeservabitur. Simili modo et illis fiat, qui contra jussis quibuscunque injurioribus praedicti monasterii adstare praesumserint, ipsis subsidium verbo vel facto administrando. Volumus insuper et Regia auctoritate praecipimus firmiter et mandamus, ne a modo aliqui Comitum vel Potentum servientes Possess. Monasterii qualescunque mansiones habeant, vel resideant, praeter loca illa, quae Abbati et Conventui serviunt, et obediunt, nec aliqua sit Curia, vel haereditas qualiscunque in ejusdem Possess. quae censum et consveta jura et servitia dicto Abbati, et Conventui non solvant exceptis his, qui ab eodem Abbate et Conventu spliter fuit, vel fuerint privilegiati, ubicunque autem in prefati Monasterii Possess. tales reperti fuerint residentes, qui praedicto Abbati et Conventui per inobedientiam et contumaciam suam non convenerint, et ad mandatum ejusdem Abbatis et Conventus cedere npluerint, praedictus Comes Provincialis aut sui Vicari, quibus hoc commiserit, cum suis Provincialibus ad requisitionem memorati Abbatis et Conventus post expirationem dicti termini, supradicta auctoritate nostra Regia et mandato tales capiant, Nroque Regali Judicio reservent, ipsi Abbati et Conventui haereditatem suam liberam restituant, omnia mobilia ipsorum rebellium in ipsis monasterii Villis, et Poss. scilicet: in Kerez in Croötz, in Messendorf, in Villa Nicolai, in Villa Abbatis, in Monte S. Michaelis, in Földvár, in Colonia, in Homabach, in Kerez Valachorum sic dividant, ut primo Abbati et Conventui dictae partes dictorum bonorum cedant, et praefato Comiti Provinciali pars 3-ia tali convictione et pacto, at praedictus Comes, et ejusdem Vicesgerentes in omnibus necessitatibus, et causis dicti monasterii jura et libertates eidem fideliter defendant, et ad requisitionem supradicti Abbatis et Conventus in omnibus praemissis, et subsequent. adversitatibus emigrantibus Regia auctoritate nostra supradicta, et mandatum nostrum Regale super eo spliter porrectum fiventibus, et diligentibus exequantur, et nihilominus Vice-cancellarius noster quicunque fideliter et diligenter praecaveat, ne aliquando per ignorantiam, et negligentiam aliqua instrumenta litterarum qualiacunque contra jura libertatis, et privilegia praefati monasterii de Kerez a nobis impetrentur, et porrigantur, quarum Libertatum et Privilegiorum sit ipse Cancellarius Nra. Regali de commissione in omnibus fidelis conservator, nam si per ignorantiam, aut oblivionem, contra dicti monasterii